

CONFERIDO
EM, 23/02/22
Assinatura

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA							
AFM – Autorização de Fornecimento de Material nº 029/2022							
Tribunal de Justiça do Estado da Bahia CNPJ Nº 13100722/0001-80 Endereço: 5ª Av. do CAB, 560, sala 112, CAB Cidade : Salvador Estado: Bahia		Telefone: 71.3372-1855 Fax: 71.3372-1591 / 3372-1759 CEP: 41.745-971		ATA: 034/2020 Fonte: 113/120 Unidade Orçamentária: 4601 Projeto/Atividade nº 5341/5442 Elemento de Despesa 4.4.90.52		PE: 058/2020 Nota de Empenho 90.1/91-8/2022 Emissão: 21/02/22 Geração da AFM: 22/02/22 PA TJ-ADM: 2022/08076	
MATERIAL DESTINADO A UNIDADE: CODIS							
Estarão obrigados a emitir Nota Fiscal Eletrônica todos os fornecedores de mercadorias para órgão público Municipal ou Estadual do Estado da Bahia, conforme parágrafo único renumerado como § 2º pelo art. 2º do Decreto nº 9.380 de 7 de março de 2005. Os objetos deste fornecimento terão garantia mínima de 3 (três) meses, se outra maior não houver sido prevista no instrumento convocatório, ata de registro de preços ou em outro escrito ajustado entre as partes desta AFM, quando valerá sempre a mais longa garantia. Se houver qualquer problema durante a garantia, o bem deverá ser consertado ou trocado no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis. Multa diária por atraso: 0,3% até o trigésimo dia e 0,7% por cada dia subsequente ao trigésimo dia. NÃO SERÁ ACEITA A ENTREGA DO MATERIAL DE FORMA PARCELADA, salvo excepcional proveito a critério do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia. ESTE DOCUMENTO FORMALIZA A CONTRATAÇÃO ENTRE AS PARTES.							
Fornecedor: Atend Tudo Comércio e Serviços LTDA				E-mail: licitações.atenduido@hotmail.com			
Endereço: AV.SANTOS DUMONT 1275, ESTRADA DO COCO				Representante legal: Wesley Silva Monteiro			
Cidade: Lauro de Freitas				CNPJ/CPF: 11.787.596/0001-38			
Estado: BA				Insc. Estadual: 96564644			
CEP: 42.702-400				Insc. Municipal: 10016990			
Telefone: (71) 98835-7016							
Dados banco Banco: Nordeste Agência: 22 Conta Corrente: 45986-0							
LOTE	ITEM	Especificação Objeto	Marca / Modelo	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
3	1	Mesa de trabalho (MPG) - Mesa principal, em MDF ou MDP com aproximadamente 18mm de espessura, com acabamento em laminado melamínico de baixa pressão (ref. Madefibra BP, Duratex ou equivalente técnico), na cor MOGNO TURIM, com aproximadamente 0,8mm de espessura, encabeçamento em madeira maciça, acabamento em verniz poliuretânico semiloso, com bivar central fixo em couro na cor preta. Tampo estrutural, executado em MDF ou MDP com aproximadamente 40mm de espessura, com bordas arredondadas e acabamento em resina poliuretânica texturizada na cor preta semi-fosca. Bases executadas em placas de MDF ou MDP com alta densidade, revestida em madeira com acabamento em resina poliuretânica texturizada na cor preto fosco, com sapatas niveladas em nylon injetado preto e acabamento com friso de madeira em mogno natural de 1 cm que possibilitam ajuste quando há desnível no piso, com travessa executada em tubo de aço de 90 x 30 x 12mm de espessura, aproximadamente, com tratamento de fosfatização e acabamento em pintura eletrolítica epóxi em pó na cor preta, posicionado longitudinalmente sob o tampo, travamento mecânico às bases, permite acoplar nas suas extremidades tempos complementares. Medidas (mm) C - 1500, L - 900, H - 740. O licitante deverá apresentar Certificado da ABNT e Laudos Ergonômicos atestando que o mobiliário atende a Norma Regulamentadora Nº 17 do Ministério do Trabalho, emitida por profissional competente certificado pela ABERGO - Associação Brasileira de Ergonomia. Obs: com entrega destes bens no Almoxarifado Central na Capital e montagem no gabinete do desembargador na capital.	Martinucci / SW	Unidade	4	R\$ 1.070,11	R\$ 4.280,44
3	2	Mesa complementar (MCPA) - Mesa complementar lateral, em ângulo a 135º, tampo superior em MDF ou MDP com aproximadamente 18mm de espessura, com acabamento em laminado melamínico de baixa pressão (ref. Madefibra BP, Duratex ou equivalente técnico) na cor MOGNO TURIM, com aproximadamente 0,8mm de espessura, encabeçamento em madeira maciça, acabamento em verniz poliuretânico semiloso, com bivar central em couro na cor preta. Tampo estrutural, executado em MDF ou MDP com aproximadamente 40mm de espessura, com bordas arredondadas em seu arco, e acabamento em resina poliuretânica texturizada na cor preta semilosa. Bases executadas em tubo de aço de 90 x 30 x 12mm de espessura, aproximadamente, com tratamento de fosfatização e acabamento em pintura eletrolítica epóxi em pó na cor preta com sapatas niveladas em nylon injetado preto, e acabamento com friso em MDF ou MDP na cor mogno turim, de 1 cm que possibilitam ajuste quando há desnível no piso, com tratamento de fosfatização e acabamento em pintura eletrolítica epóxi em pó na cor preta, posicionado longitudinalmente sob o tampo, travamento mecânico às bases, permite acoplar nas suas extremidades tempos complementares. Medidas (mm) C - 900, H - 740. O licitante deverá apresentar Certificado da ABNT e Laudos Ergonômicos atestando que o mobiliário atende a Norma Regulamentadora Nº 17 do Ministério do Trabalho, emitida por profissional competente certificado pela ABERGO - Associação Brasileira de Ergonomia. Obs: com entrega destes bens no Almoxarifado Central na Capital e montagem no gabinete do desembargador na capital.	Martinucci / SW	Unidade	4	R\$ 813,00	R\$ 3.252,00
3	3	Mesa complementar (MCP) - Mesa complementar lateral, tampo superior executado em MDF ou MDP com aproximadamente 18mm de espessura, com acabamento em laminado melamínico de baixa pressão (ref. Madefibra BP, Duratex ou equivalente técnico), com aproximadamente 0,8mm de espessura, encabeçamento em madeira maciça, acabamento em verniz poliuretânico semiloso. Tampo estrutural, executado em MDF ou MDP com aproximadamente 40mm de espessura, com bordas arredondadas e acabamento em resina poliuretânica texturizada na cor preta semilosa. Bases executadas em tubo de aço de 90 x 30 x 12mm de espessura, aproximadamente, com tratamento de fosfatização e acabamento em pintura eletrolítica epóxi em pó na cor preta, com sapatas niveladas em nylon injetado preto e acabamento com friso de madeira em mogno natural de 1 cm que possibilitam ajuste quando há desnível no piso, travamento mecânico às bases, permite acoplar nas suas extremidades tempos complementares. Medidas (mm) C - 450, L - 900, H - 740. O licitante deverá apresentar Certificado da ABNT e Laudos Ergonômicos atestando que o mobiliário atende a Norma Regulamentadora Nº 17 do Ministério do Trabalho, emitida por profissional competente certificado pela ABERGO - Associação Brasileira de Ergonomia. Obs: com entrega destes bens no Almoxarifado Central na Capital e montagem no gabinete do desembargador na capital.	Martinucci/SW	Unidade	4	R\$ 722,00	R\$ 2.888,00
3	4	Mesa computador (MC) - Mesa para computador com sobretampo executado em MDF ou MDP com aproximadamente 18mm de espessura, com acabamento em laminado melamínico de baixa pressão (ref. Madefibra BP, Duratex ou equivalente técnico) na cor MOGNO TURIM, com aproximadamente 0,8mm de espessura, encabeçamento em madeira maciça, acabamento em verniz poliuretânico fosco. Estrutura executada em MDF ou MDP, com aproximadamente 18mm de espessura, acabamento em resina poliuretânica texturizada na cor preta semilosa, completo de sapatas deslizadoras anti-ruído e apoio pé em tubo de aço, com tratamento de fosfatização e acabamento em pintura epóxi em pó na cor preta. Tampo retrátil executado em MDF ou MDP com 18mm de espessura, aproximadamente, revestido em resina poliuretânica texturizada na cor preta semilosa, com encabeçamento em madeira maciça, acabamento em verniz poliuretânico fosco, suporte em chapa de aço e acabamento em pintura epóxi em pó preto, retrátil, recolhe-se sob o tampo através de trilhoscom esfera de aço, sem interferir com as pernas do operador, bloqueios de regulação através de alavancas de ação direta, não necessita de rosetas de aperto para travamento, regulação de altura. Medidas (mm) C - 800, L - 450, H - 740. O licitante deverá apresentar Certificado da ABNT e Laudos Ergonômicos atestando que o mobiliário atende a Norma Regulamentadora Nº 17 do Ministério do Trabalho, emitida por profissional competente certificado pela ABERGO - Associação Brasileira de Ergonomia. Obs: com entrega destes bens no Almoxarifado Central na Capital e montagem no gabinete do desembargador na capital.	Martinucci/SW	Unidade	4	R\$ 875,80	R\$ 3.503,20

Assinatura

3	5	Mesa (MR12) - Mesa de trabalho, tampo executado em MDF ou MDP com aproximadamente 28mm de espessura, revestido nas duas faces com laminado melamínico de baixa pressão (ref. Madefibra BP, Duratex ou equivalente técnico) na cor MOGNO TURIM, bordas arredondadas acabamento madeira, e leito para cabos sob o tampo, em chapa de aço, tratamento para cabos e plugs, acabamento em poliestireno injetado na cor preta. Calha em chapa de aço fosfatizado, com aproximadamente 70mm de espessura com divisão interna do mesmo material permitindo a passagem da fiação em 03 dutos independente para elétrica, lógica e telefonia, permitindo a aplicação de tomadas padrão universal, pintado em epóxi na cor preta pelo sistema eletrostático e curado em estufa, instaladas na altura abaixo do tampo de mesa. A calha deverá manter pré furação para tomadas em tampas removíveis confeccionadas em chapa de aço. Estrutura das bases executada em MDF ou MDP com aproximadamente 28mm de espessura, revestida nas faces com acabamento em resina poliuretânica texturizada na cor preta, bordas arredondadas acabamento idem, e sapatas niveladoras anti-arrto em nylon injetado, que possibilitam regulagem no desnível no piso. Painel frontal executado em MDF ou MDP com aproximadamente 18mm de espessura, revestida nas duas faces e com acabamento em resina poliuretânica texturizada na cor preta, fixado por dispositivos metálicos que facilitam sua montagem e desmontagem. Medidas (mm) C - 1200, L - 600, H - 740. O licitante deverá apresentar Certificado da ABNT e Laudos Ergonômicos atestando que o mobiliário atende a Norma Regulamentadora N° 17 do Ministério do Trabalho, emitida por profissional competente certificado pela ABERGO - Associação Brasileira de Ergonomia. Obs: com entrega e montagem destes bens no Almoxarifado Central na Capital, caso não entregue montado.	Matinucci /SW	Unidade	16	R\$ 879,56	R\$ 14.072,96
3	6	Mesa (MR16) - Mesa de trabalho, tampo executado em MDF ou MDP com aproximadamente 28mm de espessura, revestido nas duas faces com laminado melamínico de baixa pressão (ref. Madefibra BP mogno, Duratex ou equivalente técnico) na cor MOGNO TURIM, bordas arredondadas acabamento madeira, e leito para cabos sob o tampo, em chapa de aço, tratamento para cabos e plugs, acabamento em poliestireno injetado na cor preta. Calha em chapa de aço fosfatizado, com aproximadamente 70mm de espessura com divisão interna do mesmo material permitindo a passagem da fiação em 03 dutos independente para elétrica, lógica e telefonia, permitindo a aplicação de tomadas padrão universal, pintado em epóxi na cor preta pelo sistema eletrostático e curado em estufa, instaladas na altura abaixo do tampo de mesa. A calha deverá manter pré furação para tomadas em tampas removíveis confeccionadas em chapa de aço. Estrutura das bases executada em MDF ou MDP com aproximadamente 28mm de espessura, revestida nas faces e com acabamento em resina poliuretânica texturizada na cor preta, bordas arredondadas acabamento idem, e sapatas niveladoras anti-arrto em nylon injetado, que possibilitam regulagem no desnível no piso. Painel frontal executado em MDF ou MDP com aproximadamente 18mm de espessura, revestida nas duas faces e com acabamento em resina poliuretânica texturizada na cor preta, fixado por dispositivos metálicos que facilitam sua montagem e desmontagem. Medidas (mm) C - 1600, L - 600, H - 740. Obs: com entrega e montagem destes bens no Almoxarifado Central na Capital, caso não entregue montado.	Matinucci /SW	Unidade	33	R\$ 919,00	R\$ 30.327,00
3	7	Mesa lateral (MEL) - Mesa lateral quadrada, tampo e fechamentos laterais executado em MDF ou MDP com aproximadamente 18mm de espessura, revestido nas duas faces com laminado melamínico de baixa pressão (ref. Madefibra BP, Duratex ou equivalente técnico) na cor MOGNO TURIM, bordas em 90° com encontros (entre laterais e laterais e tampo) em meia esquadria. Estrutura em 4 bases executadas em MDF ou MDP com aproximadamente 28mm de espessura e 5cm de altura, revestida nas faces e com acabamento em resina poliuretânica texturizada na cor preta, com recuo de 5cm e sapatas niveladoras anti-arrto em nylon injetado, que possibilitam regulagem no desnível no piso. Medidas (mm) C - 600, L - 600, H - 380. Obs: com entrega e montagem destes bens no Almoxarifado Central na Capital, caso não entregue montado.	Matinucci /SW	Unidade	13	R\$ 443,69	R\$ 5.767,97
3	8	Mesa Centro (MEC) - Mesa de centro, tampo e fechamentos laterais executado em MDF ou MDP com aproximadamente 18mm de espessura, revestido nas duas faces com laminado melamínico de baixa pressão (ref. Madefibra BP, Duratex ou equivalente técnico) na cor MOGNO TURIM, bordas em 90° com encontros (entre laterais e laterais e tampo) em meia esquadria. Estrutura em 4 bases executadas em MDF ou MDP com aproximadamente 28mm de espessura e 5cm de altura, revestida nas faces e com acabamento em resina poliuretânica texturizada na cor preta, com recuo de 5cm e sapatas niveladoras anti-arrto em nylon injetado, que possibilitam regulagem no desnível no piso. Medidas (mm) C - 1200, L - 600, H - 400. Obs: com entrega e montagem destes bens no Almoxarifado Central na Capital, caso não entregue montado.	Matinucci /SW	Unidade	4	R\$ 534,08	R\$ 2.136,32
TOTAL:						R\$ 66.227,89	
Valor Total (por extenso):		Sessenta e seis mil, duzentos e vinte e sete reais e oitenta e nove centavos.					
PRAZO DE ENTREGA:		35 dias corridos contados a partir da data da publicação da AFM no Diário da Justiça Eletrônico.					
LOCAL DE ENTREGA:		Almoxarifado do Poder Judiciário					
ENDEREÇO:		Av. Luiz Viana Filho, nº 4.289 - Paralela					
CEP:		41.730-101					
TELEFONE:		(71) 3360-2400					
HORÁRIO:		08:00 às 11:30 e das 13:00 às 17:00					

Coordenadora de Compras

23/02/2017

Salvador(BA), 23/02/2017

Virvan Dantas Vaz

23/02/2017

Diretor

Fornecedor

Coordenadora de Compras
 Salvador(BA), 23 de 02 de 2017
Virian Dantas Vaz Catelino
 Coordenadora de Compras
 Cad. 969.444-7

Diretor
 23 de 02 de 2017
Jorge Medrado
 Diretor de Suprimento e Patrimônio

Fornecedor



62

EMP	NOTA DE EMPENHO		04601.0003.22.0000090-1
Nº Pedido (PED): 04601.0003.22.0000094-3		Data de Emissão: 21/02/2022	
Nº Pedido (PAD): *** ** *			
Data de criação do doctº: 21/02/2022		Nº Instrumento: *** ** *	
Unidade Orçamentária: 04601 - Fundo de Aparentamento Judiciário		Unidade Gestora: 0003 - Diretoria de Suprimento e Patrimônio - DSP	
Projeto/Atividade: 5341 - Aparentamento de Unidade do Poder Judiciário		Recurso: Normal	Tipo de Empenho: Estimativo
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico		Nº Referência Licitação: 0000000000000282020	Motivo Dispensa/Inexigibilidade licitação *** ** *
Subfonte - Convênio Federal:	Nº IC - Convênio Federal: *****	Restos a Pagar Não	Transferido - Restos a Pagar Não
Nº Processo/Exercício Processo: 176/2022		Nº Processo - SEI: *** ** *	

DADOS DO CREDOR	
Código: 2013.29050-5	
Nome: ATEND TUDO COMÉRCIO DE MÓVEIS,EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO E ESCOLARES LTDA -ME	
Endereço: Rua Da Baveima, 4	
Bairro: Nova Brasília	Município: Salvador
CEP: 41.350-460	UF: BA
CPF/ CNPJ/ IG: 11.787.596/0001-38	Insc. Estadual: 96564644
RG: *** ** *	

DEMONSTRATIVO DA RESERVA DE EMPENHO	
Dotação Orçamentária: 04601.0003.02.061.323.5341.9900.44905200.0113000000.1	
Valor Total do Empenho (R\$): *** 26.491,16	Valor por Extenso: VINTE E SEIS MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA E UM REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS *****
Histórico: mpenho do PED Nº 04601.0003.22.0000094-3 AQUISIÇÃO/INSTALAÇÃO MOBILIÁRIO (MESAS DE TRABALHO), DESTINADOS A UNIDADES DO PODER JUDICIÁRIO PA 2022/08076 PE 058/2020RPTJ	
Data de Autorização da Despesa: 21/02/2022	Ordenador de Despesa: Jorge Medrado Junior
Jorge Medrado Junior Ordenador de Despesa	
Observações: Situação do EMP: Empenho (EMP) normal	



EMP	NOTA DE EMPENHO	04601.0003.22.0000091-8
Nº Pedido (PED): 04601.0003.22.0000095-1		Data de Emissão: 21/02/2022
Nº Pedido (PAD): *** ** *		
Data de criação do docº: 21/02/2022		Nº Instrumento: *** ** *
Unidade Orçamentária: 04601 - Fundo de Aparentamento Judiciário		Unidade Gestora: 0003 - Diretoria de Suprimento e Patrimônio - DSP
Projeto/Atividade: 5442 - Aparentamento de Unidade Judiciária do 1º Grau	Recurso: Normal	Tipo de Empenho: Estimativo
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico	Nº Referência Licitação: 0000000000000582020	Motivo Dispensa/Inexigibilidade licitação *** ** *
Subfonte - Convênio Federal:	Nº IC - Convênio Federal: *****	Restos a Pagar Não
Nº Processo/Exercício Processo: 76/2022		Nº Processo - SEI: *** ** *

DADOS DO CREDOR	
Código: 2013.29050-5	
Nome: ATEND TUDO COMÉRCIO DE MÓVEIS,EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO E ESCOLARES LTDA -ME	
Endereço: Rua Da Baveima, 4	
Bairro: Nova Brasília	Município: Salvador
CEP: 41.350-460	UF: BA
CPF/ CNPJ/ IG: 11.787.596/0001-38	Insc. Estadual: 96564644
RG: *** ** *	

DEMONSTRATIVO DA RESERVA DE EMPENHO	
Dotação Orçamentária: 04601.0003.02.061.323.5442.9900.44905200.0120000000.1	
Valor Total do Empenho (R\$): *** 39.736,73	Valor por Extenso: TRINTA E NOVE MIL E SETECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS *****
Histórico: Empenho do PED Nº 04601.0003.22.0000095-1 AQUISIÇÃO/INSTALAÇÃO MOBILIÁRIO (MESAS DE TRABALHO), DESTINADOS A UNIDADES DO PODER JUDICIÁRIO PA 2022/08076 PE 058/2020RPTJ	
Data de Autorização da Despesa: 21/02/2022	Ordenador de Despesa: Jorge Medrado Junior
Observações: Situação do EMP: Empenho (EMP) normal	

Jorge Medrado Junior
Ordenador de Despesa

Cadastro/Nom 9694862 - CARLOS ALEXANDRE PELHE GIMENEZ
Processo/GL: 08792/22 - 738/22 Qtde de Diárias: 1,5
Cargo/Função: JUIZ SUBSTITUTO Qtde dias Úteis: 2
Motivo: SUBSTITUIÇÃO Valor de Diárias: R\$ 700,00
Desconto 118,18
Detalhamento: Atuação para despachar e atender advogados em processos que a titular se deu por impedida.
Valor Recebido: R\$ 931,82
Período(s): De 17/02/2022 09:00 a 18/02/2022 1.5 x 700,00 x 0% - 118,18 = 931,82
DESTINO(S): SANTA CRUZ CABRALIA 22/02/2022 00:00

Cadastro/Nom 9679464 - JOSE AYRES DE SOUZA NASCIMENTO JUNIOR
Processo/GL: 08794/22 - 737/22 Qtde de Diárias: 3,5
Cargo/Função: JUIZ DE DIREITO Qtde dias Úteis: 4
Motivo: SUBSTITUIÇÃO Valor de Diárias: R\$ 700,00
Desconto 236,36
Detalhamento: Magistrado designado para comarca de MURITIBA nos dias 14 a 17 de fevereiro de 2022.
Valor Recebido: R\$ 2.213,64
Período(s): De 14/02/2022 08:00 a 17/02/2022 3.5 x 700,00 x 0% - 236,36 = 2.213,64
DESTINO(S): MURITIBA 21/02/2022 00:00

Cadastro/Nom 9679065 - CARLOS ROBERTO SILVA JUNIOR
Processo/GL: 08793/22 - 739/22 Qtde de Diárias: 3,5
Cargo/Função: JUIZ DE DIREITO Qtde dias Úteis: 4
Motivo: DILIGÊNCIAS PROCESSUAIS E DECISÕES JUDICIAIS Valor de Diárias: R\$ 700,00
Desconto 236,36
Detalhamento: Magistrado designado para atuar na Vara Cível de Amargosa.
Valor Recebido: R\$ 2.213,64
Período(s): De 15/02/2022 08:00 a 18/02/2022 3.5 x 700,00 x 0% - 236,36 = 2.213,64
DESTINO(S): AMARGOSA 22/02/2022 00:00

DIRETORIA DE SUPRIMENTO E PATRIMÔNIO

AFM – Autorização de Fornecimento de Material nº 029/2022

Partes: O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia e a empresa ATEND TUDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 11.787.596/0001-38, concernente ao Processo Administrativo nº TJ-ADM-2022/08076. Objetos: Mesas, através da Ata de Registro de Preços nº 034/2020, Pregão Eletrônico nº 058/2020. Prazo de entrega até 35 (trinta e cinco) dias corridos, contados a partir da data desta publicação.

AFM – Autorização de Fornecimento de Material nº 031/2022

Partes: O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia e a empresa CRIATIVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 14.982.467/0001-99, concernente ao Processo Administrativo nº TJ-ADM-2022/08767. Objetos: Envelopes, através da Ata de Registro de Preços nº 036/2020, referente ao Pregão Eletrônico nº 062/2020. Prazo de entrega até 15 (quinze) dias corridos, contados a partir da data desta publicação.

AFM – Autorização de Fornecimento de Material nº 027/2022

Partes: O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia e a empresa ATEND TUDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 11.787.596/0001-38, concernente ao Processo Administrativo nº TJ-ADM-2022/4289. Objetos: Poltronas, através da Ata de Registro de Preços nº 003/2021, referente ao Pregão Eletrônico nº 013/2021. Prazo de entrega até 35 (trinta e cinco) dias corridos, contados a partir da data desta publicação.

AFM – Autorização de Fornecimento de Material nº 032/2022

Partes: O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia e a empresa ATEND TUDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 11.787.596/0001-38, concernente ao Processo Administrativo nº TJ-ADM-2022/08075. Objetos: Poltronas, através da Ata de Registro de Preços nº 034/2020, referente ao Pregão Eletrônico nº 058/2020. Prazo de entrega até 35 (trinta e cinco) dias corridos, contados a partir da data desta publicação.

AFM – Autorização de Fornecimento de Material nº 026/2022

Partes: O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia e a empresa LUIS CONFORTO COMÉRCIO DE MÓVEIS E SERVIÇOS EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ/MF nº 16.422.504/0001-30, concernente ao Processo Administrativo nº TJ-ADM-2022/07525. Objetos: Cadeiras, através da Ata de Registro de Preços nº 002/2021, referente ao Pregão Eletrônico nº 010/2021. Prazo de entrega até 35 (trinta e cinco) dias corridos, contados a partir da data desta publicação.

AFM – Autorização de Fornecimento de Material nº 028/2022

Partes: O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia e a empresa REDECOM COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 19.476.243/0001-29, concernente ao Processo Administrativo nº TJ-ADM-2022/087079. Objetos: Paineis frontais, através da Ata de Registro de Preços nº 002/2021, referente ao Pregão Eletrônico nº 010/2021. Prazo de entrega até 35 (trinta e cinco) dias corridos, contados a partir da data desta publicação.